
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МИНИСТЕРСТВО
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

СПОРТ ДА ТУРИЗМ СПОРТА И ТУРИЗМА
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

« -40 » 20 г. № £%&

О внесении изменений в приказ 
Министерства мсГлодежной политики, спорта и туризма 

Республики Марий Эл от 10 мая 2018 г. № 170

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 30 декабря 
2008 г. № 81-3 «О физической культуре и спорте в Республике 
Марий Эл», пункта 9 Положения о Министерстве молодежной политики, 
спорта и туризма Республики Марий Эл, утвержденного постановлением 
Правительства Республики Марий Эл от 16 января 2018 г. № 7 «Вопросы 
Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики 
Марий Эл», в целях регулирования отношений, связанных 
с формированием и утверждением списков кандидатов в спортивные 
сборные команды Республики Марий Эл, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства молодежной политики, спорта и 
туризма Республики Марий Эл от 10 мая 2018 г. № 170 «Об утверждении 
общих принципов и критериев формирования списков кандидатов
в спортивные сборные команды Республики Марий Эл и порядка
утверждения этих списков» следующие изменения:

в Критериях формирования списков кандидатов в спортивные
сборные команды Республики Марий Эл по видам спорта - приложение 
№ 1 к общим принципам и критериям формирования списков кандидатов 
в спортивные сборные команды Республики Марий Эл и порядку
утверждения этих списков, утвержденных указанным выше приказом: 

пункт 1 считать утратившим силу; 
пункт 2 считать соответственно пунктом 1.

Министр Л.Батюкова


